MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

COMUNICADO Nº 13

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Os candidatos, aos cargos de Auxiliar em Operação e Manutenção I e
Auxiliar em Serviços Gerais I, abaixo relacionados que foram considerados aptos nos exames de
saúde, para a realização da avaliação de aptidão física, deverão comparecer no Estádio Municipal
14 de Dezembro, situado à Rua da Faculdade s/nº (ao lado do Campus da Unioeste), no dia 07 de
dezembro de 2013, será permitido o ingresso dos candidatos no recinto das provas a partir das 07h
30min, fechando-se os portões às 07h 45min (horário oficial de Brasília) tendo a prova início às 08h,
não havendo mais possibilidade de acesso ao local de prova após o fechamento dos portões, para a
realização da avaliação de aptidão física.

2. Os candidatos, aos cargos de Auxiliar em Operação e Manutenção I

e Auxiliar em Serviços Gerais I deverão comparecer impreterivelmente com meia hora de
antecedência, com documentos pessoais e o Atestado de saúde, expedido pela Junta Médica, estar
trajando roupas e calçados adequados para prática de atividades físicas, se desejarem poderão levar
água para consumo.

3. O não comparecimento dos candidatos convocados na data,

horário e locais acima especificados, importará na sua eliminação do Concurso Público nº
01/2014.

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 04 de dezembro de 2014.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1149, de 05/12/2014
Jornal do Oeste, nº 8714, de 05/12/2014

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

TABELA I

MAT NOME CARGO

5171 MARCIO ANDRE CORREIA AUXILIAR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I

4121 MATTHEUS DIAS DA SILVA AUXILIAR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I

1038 VALDIR FERNANDES PAIS AUXILIAR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I

5264 WAGNER DEAGOSTINI DA ROCHA AUXILIAR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I

1137 WILLIAM JUNIOR ROSSATO ESTAVAN MELLO AUXILIAR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I

2554 ALINE DE SOUZA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

1347 ANA PAULA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

1147 ANDREA APARECIDA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

3883 CLAUDINEIA FERNANDES FRANCO MENDES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

4568 CLEIDE MARIA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

5219 DIRLENE SCHONS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

5173 EDINA RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

1307 ELIZANDRA MARIZETI PAUSE CORREA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

3340 ELIZANE CONCEICAO DA SILVA FRAGOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

1199 ERENI BEISE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

2985 ERMINIA AUGUSTA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

4019 ESTELA CRISTINA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

1876 FABIANA GOMES DE MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

1808 FATIMA CARDOSO SANTANA LINHARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

4044 FRANCIELLI FRAGOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

2949 IVONETE GONSALVES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

5144 JANETE DE MORAIS OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

1741 JAQUELINE VANESSA MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

4141 JUIRCE DE CASTILHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

71 JUNIOR CORREA DE ALMEIDA RAMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

308 KELLY PEREIRA DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

4614 LENI APARECIDA MODESTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

4845 LISIANE TERESINHA MUNCHEN AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

3597 LUCIANE BEATRIS BOLL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

478 LUZIA JOANA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

5067 MARIA ALICE MENEGHINI FAUTH AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

4979 MARIA APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

3593 MARILDA APARECIDA CASTILHO LEMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

2637 ROSANE SANTOS STROHER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

694 SANDRA CARLA DE CHAVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

4513 SANDRO ANDRE AURELIANO DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

981 SIMONE MARQUES PADILHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

3586 WANISE MARIA CARVALHO GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I